
1 

インデックス提供終了のお知らせ
NOMURA日本株地域別インデックス

2022年 2月 28日 

この度、2022 年 3 月 31 日をもちまして、一部インデックスの提供を終了いたします。 
詳細については以下をご参照ください。

ご利用いただきました皆様には、これまでのご愛顧を心より感謝いたします。ご迷惑を 
お掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

 対象インデックス

NOMURA 日本株地域別インデックス

− 北陸・北海道インデックス
− 茨城・栃木インデックス

 提供終了日

2022 年 3 月 31 日（木）

当件に関するお問い合わせ先：

野村證券株式会社 金融工学研究センター

インデックス業務室

e-mail ：idx_mgr@jp.nomura.com 


	NOMURA日本株地域別インデックス

